PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

Secretaria-Geral Judiciária

Altera a Portaria TRT 18º GP/SGJ nº 588/2023,
que designa membros do Subcomitê Regional do
PJe  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  18ª
Região.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO  TRABALHO  DA  18ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  Administrativo  nº
1802/202,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria GP/SGJ nº 381/2023,
que institui o Subcomitê Regional do PJe do Tribunal Regional do Trabalho
da 18ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso I do artigo 1º da Portaria TRT 18º SGP/SGJ nº
588/2023 que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º (…)

I – PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO NETO, Juiz Titular da Vara do
Trabalho  de  São  Luís  de  Montes  Belos,  que  atuará  como  Vice-
Coordenador”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

(assinado eletronicamente)
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região

Goiânia, 28 de março de 2023.
[assinado eletronicamente]

GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

DESEMBARGADOR DO TRABALHO D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
R

IC
A

R
D

O
 W

E
R

B
S

T
E

R
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 L

U
C

E
N

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
8/

03
/2

02
3

17
:0

7:
28

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º

18
02

/2
02

3.

PORTARIA TRT 18ª SGJ Nº 825/2023

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília, DF, n. 3693/2023, 29 mar. 2023.